000 «l"opoackas 3eKTpoceTeBas KOMIAHH»

HaHMEHOBaHHE NPEANpPHATHS
160022, r.Bosoraa, Iowexonckoe wocce, 18, opuc 201
anpec
Tabauua 0600 mMeHHBIX JAHHBIX 110 PACXOAY /1. IFHEPTHH N0
IIC 35/6 xB "CP3"

B PEXXUMHBbIN JIEHD 18 mions 2025 r.

AKTHBHas 3HEPIrus PeakTupras sHeprus
Yacel cyTok
Pacxon an.anepruu 3a vac, kKBt Pacxon an.91epruu 3a vac, KB
1 2 3

| 8,64 0,00

2 3,06 8,46

3 3,06 8,64

4 2,82 8,46

5 2,64 8,64

6 2,82 2,64

7 2,58 8,10

8 2,82 8,52

9 3,78 7,56

10 4,92 7,56

11 6,18 7,68

12 4,32 7,74

13 7,62 8,28

14 4,02 8,28

15 4,32 9,54

16 3,36 9,18

17 3,66 9,84

18 4,98 10,44

19 4,14 8,10

20 3,90 7,92

21 4,44 8,46

22 5,04 8,46

23 3,72 8,28

24 3,24 7,92
Hroro 100,08 194,70
Makeumym 8,64 10,44

MuHuMYyM 2,58 7,56

7
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000 «I"opoacKas MEKTPOCCTEBAA KOMIAHHUAY

HAHMCHOBAHME NMPEANPHATHN

160022, r.Bonoraa, [lomexonckoe mocce, 18, oduc 201

aapec

Tabanua Ne |

11C 35/6 kB "CP3">> KJI-6 kB "l'opcers 4" >>TI1 "CP3"

[MOYACOBbBIX 3AITMCEHN DJIEKTPHYECKHX CYETYHKOB
B PEXXMMHBbIA JIEHD 18 mions 2025 r.

HAHMCHOBAHHC HCTOYHHKA NMHTAHHEA

AKTHBHAN IHCPIUA

PeaxtuBHas yHCprus

TI1 "CP3" NeO808101271 TI1 "CP3" Ne0808101271
Pacuernsiii kodxpduument 2400 Pacuernniii kodddumment 2400
Yacs cyTox
Pacxon Pacxon Pacxon Pacxoa
Tokazanus IMokazanus MNokazasuns Ilokazanus
Pasnocs JLIHCPTHA 32 2 Pasnocts 371 3HCPTHHA 33 Pasnocts 1. IHCPIHH 32 PRI, Passocts 1. IHCPTHA 32
gac, KBt yac, kBt qac, kBt qac, KBt

1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9 10 11 12 13
0 1204711 0,00 500,4202 0
1 2 0
2 2 0
3 2 0
4 2 0
5 2 0
6 4 0
7 2 0
8 3 0
4 2 0
10 2 0
11 3 0
12 3 0
13 2 0
14 2 0
15 2 0
16 2 2
17 3 0
18 2 0
19 2 0
20 2 0
21 2 0
22 2 0
23 2 0
24 1204,73 2 500,42 0

Hroro 53,52 2,64
Makcumym 336 1,92

Musmmym AL 1,68 0
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000 «I'opojckas MEKTPOCETEBAS KOMITAHHAY

HAHMEHOBAHHE NPEANPHATHA

160022, r.Bonoraa, [MTomexouckoe mocce, 18, oduc 201

apec

Tabamuua Ne 1

[1C 35/6 xB "CP3">> KJI-6 kB "CP3-1" >>TI1 "CP3-1"

TIOYACOBBIX 3AITHCEN DNEKTPHYECKHX CYETYUKOB
B PEXMMHbIH JIEHD 18 wons 2025 .

HAMMCHOBAHNEC HCTOYHHKA NMHTAHHA

Yacw

AKTHBHAS YHEPrus

PeaxTusnas yueprius

TI1 "CP3-1" Ne0OB08100615

TT1 *CP3-1" NeO808100615

Pacuetnbiit koapduument 1800

Pacuernstii koaddumment 1800

lNoxasanns
CHCTYHKA

Pasnocts

Pacxon
ILIHCPIHHA 3a
gac, kBr

Pasnocts

Pacxoa
LIHEPIHM 32
gac, kBt

INoxazanus
cHeTYMKA

Pasnocts

Pacxon
WLIHEPIHM 3a
vac, kBt

Pasnocts

Pacxoa
L IHCPIHH 34 %ac,
kBt

2

3

4 5

9

10

13

846,717

0,00

369,8163

0,00

846

8.64

846

8,64

8,64

8,10

828

A RN = N A L Tl =0

7,56

7,56

720

7,74

828

828

9.54

9,18

192

10,44

8,10

792

8,46

846

792

1
1
1
1
1
1
1
1
3
il
1
5
2
2
|
1
2
2
2
3
3
2
1
1

369,84

7,20

199,26

10,44

i

40,59
4,50
0,72

7,2
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